[image: Texto

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.][image: ][image: Padrão do plano de fundo

O conteúdo gerado por IA pode estar incorreto.]
Edital FAPEMA/EMAP nº 13/2025
PROGRAMA DE RESIDÊNCIA PORTUÁRIA EM INOVAÇÃO

[bookmark: _heading=h.xxxa6gw18r3q][bookmark: _Toc206413676]Anexo I - Declaração de Disponibilidade

Eu, ___________________________________________________________________,                                                                      CPF ____________________________ solicitação                     declaro para os devidos fins que tenho disponibilidade para o desempenho das atividades como BOLSISTA conforme exigência do Edital FAPEMA/EMAP n° 13/2025 me comprometo a cumprir as atribuições a mim designadas, bem como a carga horária da atividade de _____ horas semanais.

São Luís, __   de ________ de 2025.

______________________________________
Assinatura do proponente (bolsista)

image1.png
FAPEMA

SECRETARIA DA
CIENCIA, TECNOLOGIA
E INOVAGAO

=

GOVERNO DO
MARANHAO

image2.png
GOVERNO DO

= SECTI o
Secretaria da Ciéncia, == —
Tecnologia e Inovacéo rAP:“‘A

Fundagao do Amparo 3 Posquisa o 20 Dossnvlvimento
Cientifico s Tecnolgico do Maranho.

TRABALHANDO PARA TODOS

image3.jpg
PoRTO DO

= ITAQUI

image4.png
FAPEMA - Fundagao de Amparo a Pesquisa e ao | Rua Perdizes, n° 05, Q. 37, Jardim Renascenca. Sao Luis-MA-Brasil.
Desenvolvimento Cientifico e Tecnolégico do Maranhao | CEP: 65075-340. Fone: (98) 2109-1400 | https://www.fapema.br